1/1

Rua Pará de Minas 640, Brasiléia – Betim/MG.
comiteparaopeba@gmail.com

MINUTA Deliberação CBH-Paraopeba 11/2022 - 07 de Janeiro de 2022"Instituido pelo Decreto Estadual 40.398 de 29 de maio de 1999"
Aprova o Relatório de Atividades de 2021 e doPlano de Trabalho de 2022 em atendimento aoProcomitês.

O COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAOPEBA, no uso de suasatribuições legais conferidas pela Lei Estadual nª 13.199, de 29 de Janeiro de 1999;CONSIDERANDO que o Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Paraopeba (CH SF3)aderiu ao Programa Nacional de Fortalecimento dos Comitês de BaciaHidrográficas - Procomitês;CONSIDERANDO as metas pactuadas e acordades no Programa Procomitês;
DELIBERA:
Art. 1º Fica aprovado o Renatório de Atividades do ano de 2021 (anexo I) e oPlano de Trabalho de 2022 (Anexo II) em atendimento ao Procomitês;
Art. 2º Essa Deliberação entra em vigor a partir da sua aprovação.

Ednard Barbosa de Almeida
CBH Paraopeba

Presidente

mailto:comiteparaopeba@gmail.com